

De försäkra sig även om att tröttheterna skulle
beträffa 30% av sin inkomst i pensionsavgiften
men det är arbetsgivarna som skall betala
tilläggsavgiften. Det må vara att det påverkar
dessa möjligheter att betala högre löner. Men
även om arbetsgivarna skulle lyckas att
väntas över hela pensionsavgiften på dem
omställda, så betalar det att utgåva för
lön & övrigt, minskar med en 30% andelen
1950-talet.

De säger även att vi väntas en ganska stor
lösta på de ~~gryper~~ ~~ålder~~ ~~gruppen~~
minst 50-åringar, som med sina arbetsinsatser
skall betala även för de familjer försörjning
Men även säger det. Vi till säga diverse
landscapsträde och andra byråer, det säga
professorer och arbetsgivarrepresentanter, det säga
här och där i Helsingfors. Vad kan den i
förhållande, minst 60%, högt är vad den vanlig
arbete som i instans. Vem skall betala de
penningar. Ja, det ska de minst 50-åringar
säger med sina arbetsinsatser. Det visar den lågt
utanförskottet vid den tiden som i Helsingfors.
Det är en självklarhet att i alla fall som med 50-
arbete idag, det den tid. tröttheterna försörjning
men att vanlig lönlösa, skall för familjer. Det
det även även obekvämt.

~~Den~~

Det var inte förmånen för handlingarna juldade.
Utöver de gjulde om opp. Ögs bekvämligt
Närde migos standpunkt i persians frågan.
Den tiden skulle de ~~st~~ ^{de} ~~var~~ hoppa om mig
vullen till arten kring om vullen sige i pers
att de inte vill ha persiska ordbeord.
Eder orkade sven down källa part vid
vullen arten kring, men ^{de} sven det av så som
ku utlysa i folkens ord, Nam men inte
samtidigt se men av det vilja orderna ~~folket~~
frågan, persiska frågan vullen till arten kring, me
samtidigt i inte vilja vira opp denna
kullen bekvämligt kring för folket. Det striden med
de en vullen politiska kullen bekvämligt om vullen
frågan folkens kullen bekvämligt med vilja
Det sådant kullen bekvämligt kullen bekvämligt.

Societetspartiet är dött, förklara en berymd
partiledare efter det senaste valåret.

~~Societetspartiet är dött i människans hjärna~~

Det behövs som för alla andra partier för att de ska
vara de bästa möjliga möjliga betyg till en
snabb standard för tillgång som den teoretiska
och tekniska utvecklingen utvecklas.

Det behövs som för alla andra partier för att de ska
bli en bra människors tillgång i en tid
av snabb teknisk utveckling.

Sar för Ulla - insatser - del betyder det

insatserna ~~av~~ för samma

i samman och utifrån för

det som är från sin färd.

Nu skall som till exempel människor

den alla kan samma till de samma

möjligheter, men också samma samma